
UCHWAŁA Nr XXXIX/461/2009 

RADY MIASTA USTROŃ 

z dnia 17 grudnia 2009 r. 

 
 
w sprawie uchwalenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2010. 
 
 

Na podstawie art. 18 a ust. 4 oraz art. 21 ust. 3 ustawy z dnia  
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591  
z późn.zm.)  

 
 

Rada Miasta Ustroń 
uchwala: 

 
§ 1 

 
Plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2010 stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Radca Prawny      Przewodniczący Rady 
 

   Maria Sikora                  Stanisław Malina 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
 
 

 


